

# Ripristini stradali 2-2015

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

1)TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE BITUMATA DI QUALSIASI GENERE E TIPO, SU QUALSIASI TIPO DI MASSICCIATA,>>>>>> ML. 3000 X €3,10 ..... € 9.300,00

2) COMPENSO PER MAGGIORI ONERI OLTRE ALLA NORMALE SEGNALETICA D'USO PREVISTA DAL CODICE STRADALE >>>>ML. 1000 X €5,16.....€ 5.160,00

3)INTERVENTI PUNTUALI DI RIPRISTINO COMPRENSIVI DI RICARICHE, FRESATURA E TAPPETO DA 60 A 100 MQ>>>>>>MQ. 1500 X € 37..... € 55.500,00

4)RIALZO CHIUSINO STRADALE IN GHISA CON AUSILIO DI MOVIERI IN STRADE AD INTENSO TRAFFICO VEICOLARE..... PER CHIUSINO 40X40 CM>>>>>>>>>> N. 40 X € 260.....€ 10.400,00

4)\_FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO ESEGUITA CON APPOSITA MACCHINA FRESATRICE A FREDDO, .....PER UNA PROFONDITA' DI FRESATURA FINO A 3 CM. MQ. 10.000X 2,32.....€ 23.200,00

5)\_PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TAPPETO IN CONCLOMERATO BITUMINOSO CHIUSO. ESEGUITO CON MATERIALI RISPONDENTI ALLE NORME C.N.R. .... MISURATO IN OPERA PER STRATO DI USURA DELLO SPESSORE MINIMO FINITO E COMPRESSO DI 3 CM.>>>>>>>>MQ.10.000,00x11,00 ....€ 110.000,00

6)ONERI SICUREZZA ORDINARI>>>>>>>>>> A CORPO ..... € 6.440,00

**PRESTAZIONI** € 213.560,00

**ONERI SICUREZZA ORDINARI** € 6.440,00

**TOTALE** € 220.000,00